
平成３１年 ４月吉日  

大阪府内  

看護小規模多機能型居宅介護事業所 御中 

大阪府訪問看護ステーション協会                  

  会長  立石 容子 

 

 

 

第 1 回 看護小規模多機能型居宅介護事業所 
  情報交換・交流会のご案内 

 

平素より、大阪府訪問看護ステーション協会の運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

看護小規模多機能型居宅介護事業所の皆さまには、3 月にお送りしたアンケートにご回答いた

だき、それぞれの事業所の抱える困りごとなどについてもさまざまな現状やご意見をいただきま

した。誠にありがとうございます。 

この度、ご案内させていただきますのは、大阪府下４０か所で運営されております看護小規模

多機能型居宅事業所の皆さまにお集まりいただき、アンケート集計を踏まえ情報交換・交流会を

開催したいと思います。さらに今後は、各事業所間での情報共有や勉強会開催へと発展させてい

きたいと考えておりますので、ご多忙のことと存じますが、ふるってご参加いただけますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

記 

日 時： ２０１９年 ５月 ２４日（金） １４時～１６時 

場 所： 大阪府訪問看護ステーション協会 研修室 

      （地下鉄谷町線・地下鉄長堀鶴見緑地線「谷町 6丁目駅」下車 徒歩 5分） 

      大阪府大阪市中央区谷町６丁目４－８ 新空堀ビル２０５号 

内 容： 看護小規模多機能型居宅介護事業所 情報交換・交流会 

対象者： 事業所管理者・看護師等 

参加費： 無 料 

【お問い合わせ】 ＴＥＬ ０６－６７６７－３８００ 

大阪府訪問看護ステーション協会 （担当 片岡桂子） 

                                                   

～看護小規模多機能型居宅介護事業所情報交換・交流会 参加申込み書～ 

ＦＡＸ ０６－６７６７－３８０１ 

 

 

ブロック      

○をつけてください 

１.三島 ２.豊能 ３.北河内 ４.中河内 ５.市北 ６.市西 ７.市東   

８.市南 ９.堺 １０.南河内 １１.泉南 １２.その他（       ） 

事業所・施設名 
 

 

連絡先 TEL   （    ）     FAX   （    ） 

参加者名 
  

 


